Baafsdorp, Oostakker en Sint–Amandsberg] cf.: f.19r (add.): In parrochia Sancti 

Christi. In die Wadregisili; f.28r.: Item ad Desle. In parrochie Sancti Christi. In 

festo Bavonis; cf.: Oorkonden van Sint–Baafsabdij / Vleeschouwers, N 526, blz. 

570 (a.1287): parrochiani sancti Christi Gandensis; cf.: R 1038, f.16r. (v.1340): 

In parrochia sancti Christi. 
650 Destelbergen? (Gent) 
651 Scure (grangia) = Schuren, te Sint–Amandsberg?; cf.: R 30 / Gysseling–

Verhulst, blz.73: Walterus de Scure; blz.87: Willelmus de Scure; blz.90; 107: 

Scuren, Schuren [= Schuren(ter), te Sint–Amandsberg]; cf.: Oorkonden van 
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Sint–Baafsabdij / Vleeschouwers, N 107, blz.111 (s.d.)[1175–1208]: super 

divisione cuisdam decime in Rosbruch [= Roosbroek, te Sint–Amandsberg] inter 

abbatem Beati Petri Gandensis et abbatem sancti Bavonis ... Balduinus de Scure 

... homines ac scabini abbatis sancti Bavonis; N 463, blz.503 (1278, 18 nov.): 

Johannes dictus Berthout, miles, dominus de Grammines, et Maria, eius uxor ... 

et Balduini de Scure, hominum nostrorum; N 576, blz.634 (1299, 18 nov.): ... in 

villa Aldenardensi per manum magistri Balduini de Grangia, clerici eorumdem 

abbatis (sancti Bavonis) [(Grangia, Scure, Scuren) = Schuren, te Sint–

Amandsberg]; cf.: K 2556, f.9v.: In Zele. (add.): Goskin filius Balduini de 

Scure; f.10r.: Item in Zele. Beatrix uxor Balduini de Scure. Imma soror 

Beatricis. Clemma soror Beatricis. Claritia soror Beatricis; f.29r.: Ad Desle. 

Margareta de Scure. (add.: Avezotha filia eius); f.42v (add.): In Wlassenbroec 

iuxta Denrenmonde. Petri ad vinclam. Gertrudis et Margareta de Scure filia eius; 

f.43 (add.): In Beverne. Lentha de Scure. Clais eius filius. Arnoldus eius filius. 

Henricus eius filius; cf.: RAG, StP, VL N 545 (a.1239, nov.): In Grammine. 

Bela de Scure; VL N 605, P.287 (a.1249): Margareta Maiorissa curtis de Dicle et 

eius maritus Balduinus de Scure; cf.: Cart. N 10, f.42v(add.): In Ossenesse ... 

Debitor Elisabet de Score; cf.: Lib. Inv., f.172r: In Dichle. Arnoldus de Scure; 

f.243v: Derleke. Petrus de Scure; cf.: Obituaire de Saint–Jean, f.87v(a) / De 

Pauw. p.175: Eodem die obiit ... Henricus de Scuere, qui dedit XL sol. 
652cf.: f.29r.: Ad Desle. Margareta de Scure; cf.: f.15r(add.): In villa Gandensis? 

... Grita de Mude cum filia sua. Agnes eius soror.  
653 cf.: Oorkonden van Sint–Baafsabdij / Vleeschouwers, N 580, blz.639 

(a.1300): rector et fratres hospitalis pauperum Sancti Jacobi de Gandavo supra